



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 56/2024-PE53 – Processo N° 76/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo **N° 76/2024**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **56/2024-PE53**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAPACETE P/ SALVAMENTO
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	CAPUZ DE NEOPRENE PARA MERGULHO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	FUN DIVE
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 900,0000
Participante Vencedor:	MAKAI EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA
Apelido:	Participante 3

Documento do Licitante:	04.095.159/0001-98
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 900,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	MASCARA PARA MERGULHO
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	SEASUB
Valor Unitário:	R\$ 231,1800
Valor Total:	R\$ 1.849,4400
Participante Vencedor:	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.349.266/0001-29
Cidade UF:	Rolândia - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.849,4400

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	TUBO RESPIRADOR "SNORKEL"
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	SEASUB
Valor Unitário:	R\$ 53,2100
Valor Total:	R\$ 425,6800
Participante Vencedor:	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.349.266/0001-29
Cidade UF:	Rolândia - PR
Valor total Contratado:	R\$ 425,6800

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	ROUPA ISOTORMICA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	COLETE EQUILIBRADOR
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	Seasub
Valor Unitário:	R\$ 3.190,0000
Valor Total:	R\$ 19.140,0000
Participante Vencedor:	APS Soluções Integradas
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	31.248.094/0001-46
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.140,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	FACA PARA MERGULHO
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	LANTERNA PARA MERGULHO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	BIGBLUE
Valor Unitário:	R\$ 1.226,1900

Valor Total:	R\$ 7.357,1400
Participante Vencedor:	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.349.266/0001-29
Cidade UF:	Rolândia - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.357,1400

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA MERGULHO TAM. P, M, G, GG, GGG
Quantidade:	6 Par(s)
Marca:	FUN DIVE
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 900,0000
Participante Vencedor:	MAKAI EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.095.159/0001-98
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 900,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	NADADEIRA PARA MERGULHO
Quantidade:	6 Par(s)
Marca:	SEASUB
Valor Unitário:	R\$ 248,4400
Valor Total:	R\$ 1.490,6400
Participante Vencedor:	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.349.266/0001-29
Cidade UF:	Rolândia - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.490,6400

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	CARRETILHA PARA MERGULHO (50M)
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	LASTRO CONF. EM CHUMBO REVEST. EM PVC
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	SEASUB
Valor Unitário:	R\$ 140,9500
Valor Total:	R\$ 2.114,2500
Participante Vencedor:	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.349.266/0001-29
Cidade UF:	Rolândia - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.114,2500

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	CINTO LASTRO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	SEASUB
Valor Unitário:	R\$ 35,0000
Valor Total:	R\$ 210,0000
Participante Vencedor:	MAKAI EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.095.159/0001-98
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 210,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	CADEIRA DE ARNES

Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	COMPUTADOR/RELOGIO DE MERGULHO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	CRESSI
Valor Unitário:	R\$ 3.309,9800
Valor Total:	R\$ 9.929,9400
Participante Vencedor:	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.349.266/0001-29
Cidade UF:	Rolândia - PR
Valor total Contratado:	R\$ 9.929,9400

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	REGULADOR DE PRESSAO PARA MERGULHO
Quantidade:	6 KIT(s)
Marca:	SEASUB
Valor Unitário:	R\$ 5.128,1400
Valor Total:	R\$ 30.768,8400
Participante Vencedor:	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.349.266/0001-29
Cidade UF:	Rolândia - PR
Valor total Contratado:	R\$ 30.768,8400

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 17	

Objeto da Licitação:	CILINDRO DE AR PARA MERGULHO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	BOTA/CALCADO PARA MERGULHO E SALVAMENTO AQUATICO
Quantidade:	6 Par(s)
Marca:	CRESSI
Valor Unitário:	R\$ 362,8400
Valor Total:	R\$ 2.177,0400
Participante Vencedor:	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.349.266/0001-29
Cidade UF:	Rolândia - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.177,0400

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	MEIA/SAPATILHA PARA MERGULHO
Quantidade:	6 Par(s)
Marca:	CRESSI
Valor Unitário:	R\$ 170,6300
Valor Total:	R\$ 1.023,7800
Participante Vencedor:	SAGAFE COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.349.266/0001-29
Cidade UF:	Rolândia - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.023,7800

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 20	
Objeto da Licitação:	BOLSA/MALA PARA MERGULHO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Bebedouro - SP, 15 de Outubro de 2024 as 14 horas e 28 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro